

29.12.2023 TARİHLİ RESMİ GAZETEDE YAYIMLANAN ÖĞRETİM ELEMANI İLANIMIZ

SON BAŞVURU TARİHİ: 12.01.2024 CUMA GÜNÜ MESAİ BİTİMİ

T.C.

MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

A) ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA (PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ) AİT İLAN

Üniversitemiz Akademik birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Öğretim Üyelikine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili hükümleri ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Atama ve Yükseltme Yönergesi hükümleri doğrultusunda Öğretim Üyesi alınacaktır.

MÜRACAATTA ARANACAK ŞARTLAR:

PROFESÖRLER İÇİN

- 2547 Sayılı Kanun'un 26. maddesinde belirtilen şartları taşımak,
- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 65 (altmış beş) veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak,
- Profesör kadroları daimi statüdedir.
- 1 (bir) Adet başlıca araştırma eserinin de belirtileceği Başvuru Dilekçesi ve eki Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Niyet Mektubu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Öğrenim Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 2 adet Fotoğraf
- 6 (altı) Adet USB Bellek (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)
- 1 (bir) Takım Dosya (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)

DOÇENTLER İÇİN

- 2547 Sayılı Kanun'un 24. maddesinde belirtilen şartları taşımak,
- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 65 (altmış beş) veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak,
- Doçent kadroları daimi statüdedir.
- 1 (bir) Adet Başvuru Dilekçesi ve eki Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Niyet Mektubu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Öğrenim Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 2 adet Fotoğraf
- 4 (dört) Adet USB Bellek (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)
- 1 (bir) Takım Dosya (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doçentlik Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYELERİ İÇİN

- 2547 Sayılı Kanun'un 23. maddesinde belirtilen şartları taşımak,
- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 60 (altmış) veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak,
- 1 (Bir) Adet Başvuru Dilekçesi ve eki Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Niyet Mektubu, Doktora Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Öğrenim Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, 2 adet Fotoğraf
- 4 (dört) Adet USB Bellek (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doktora Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)
- 1 (Bir) Takım Dosya (Özgeçmiş, Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu, Doktora Belgesi Onaylı Sureti, Yabancı Dil Belgesi, Yayın Listesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınları içeren)

GENEL ŞARTLAR

- Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşımaları gerekmektedir.
- Yurt Dışı Kurumlardan alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- İlan şartlarımızı taşıyan adayların ilanımızın yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde;
- Profesör ve Doçent adaylarının Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi adaylarının ise kadronun ilan edildiği birimlere **sahsen veya posta yoluyla** başvurmaları gerekmektedir.
- Profesör ve Doçent kadrosunda görev yapmakta olan öğretim üyeleri sahip olduğu ünvanlardan daha alt ünvanlı kadrolara başvuru yapamazlar.
- Posta ile Yapılacak Başvuruların Son Başvuru Tarihinde Kadar Başvuru Yapılacak Birime Ulaşması Gerekmekte Olup, Postadaki Gecikmelerden Üniversitemiz Sorumlu Değildir.
- Adaylar Üniversitemizde ilan edilen kadrolardan sadece birine başvuru yapabilecek olup, aynı adayın birden fazla kadroya başvuruda bulunması durumunda yapmış olduğu tüm başvurular geçersiz sayılacaktır.

NOT: "Manisa Celal Bayar Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Atama ve Yükseltme Yönergesi" ne <http://personel.cbu.edu.tr/yonergeler.5532.tr.html> adresinden, "Akademik Etkinlik Değerlendirme Formu" na <http://personel.cbu.edu.tr/formlar-ve-dokumanlar/formlar.5574.tr.html> adresinden ulaşılabilir.

SIRA NO	BİRİM	ANABİLİ DALI / PROGRAM	BAŞVURULACAK KADRO ÜNVANI	DERECE	ADET	İLANA BAŞVURUDA ARANACAK ÖZEL ŞARTLAR
1	AHMETLİ MESLEK YÜKSEKOKULU	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Organik üretim ekonomisi ve markalaşma ile Sosyal ekonomi ve kredilendirme alanlarında çalışmaları bulunmak.
2	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Avrupa Birliği alanında almış olmak. Hibrit savaş, yabancı terörist savaşçılar ve Kamu Denetçiliği Kurumu alanlarında çalışmaları bulunmak.
3	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Küresel doğan işletmeler, Ülke imajı, tedarik zinciri riski, içsel pazarlama ve inanç turizmi ile pazarlama ilişkileri alanlarında çalışmaları bulunmak.
4	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ESKİ TÜRK EDEBİYATI	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Vefeyâtname, mevlid ve miraciye konularında çalışmaları bulunmak.
5	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Türkiye Cumhuriyeti Tarihi alanında almış olmak. Yerel tarih, Ermeni meselesi ve Basın tarihi konularında çalışmaları bulunmak.

6	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BİYOMÜHENDİSLİK	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Kimya Mühendisliği alanında almış olmak. Membran kompozit malzemelerinin çevresel ve termal yönetim uygulamaları konularında çalışmaları bulunmak.
7	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GIDA BİLİMLERİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Biyoaktif bileşikler, in vitro biyoerişilebilirlik ve kromatografik analizler konularında çalışmaları bulunmak.
8	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	MAKİNE TEORİSİ VE DİNAMİĞİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Sürekli ortamların doğrusal olmayan titreşimlerinin pertürbasyon metodu çözümleri konularında çalışmaları bulunmak.
9	SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT TEORİSİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış olmak. Suç, yoksulluk, bölgesel ekonomi ve sürdürülebilir istihdam konularında çalışmaları bulunmak.
10	TIP FAKÜLTESİ	KALP DAMAR CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	Doçentliğini Kalp-Damar Cerrahisi alanında almış olmak. Aksiyel akımla yapılan kardiyopulmoner bypass ve kardiyopulmoner bypassa sistematik inflamatur yanıt konularında çalışmaları bulunmak.
11	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ESKİ TÜRK EDEBİYATI	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Klasik Türk Edebiyatı alanında almış olmak. Klasik edebiyatta serh geleneği, kıyafetname türü, klasik metinlerde yer adları ve hayvan adları kullanımı konularında çalışmaları bulunmak.
12	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olmak. Kadın ve kalkınma, kadın kooperatifleri ve kırsal dönüşüm konularında çalışmaları bulunmak.
13	MANİSA TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Su kaynakları yönetiminde çok kriterli karar verme ve kuraklık analizi konularında çalışmaları bulunmak.
14	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ORGANİK KİMYA	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Kloraloz türevleri, triazol karbohidrat bileşiklerinin sentezi, polimerlerin kimyasal modifikasyonu ve kük tepkimeleri yoluyla polimerleşme konularında çalışmaları olmak.
15	SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SAYISAL YÖNTEMLER	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri alanında almış olmak. Makine öğrenimi, derin öğrenme, konu modelleme ve tavsiye sistemleri konularında çalışmaları olmak.
16	TIP FAKÜLTESİ	İÇ HASTALIKLARI	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Tıbbi Onkoloji alanında almış olmak. Kanser hastalarında COVID-19 korkusu, Mide kanseri hastalarında palyatif invaziv işlemlerin sağkalım üzerine etkisi konularında çalışmaları bulunmak.
17	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	BANKACILIK	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Örgütsel Demokrasi, Hizmetkar Liderlik, Tükenmişlik, duygusal emek konularında çalışmaları bulunmak.
18	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış olmak. Geometrik Düşünme Alışkanlıkları ve Dinamik Geometri Yazılımları ile ilgili çalışmaları bulunmak.
19	EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK EĞİTİMİ	DOÇENT	1	1	Doçentliğini Matematik Eğitimi alanında almış olmak. Uluslararası Değerlendirme Çalışması TIMSS, Öğretmen Yapımı Testler ve Sözsüz İspatlar konularında çalışmaları bulunmak.
20	EĞİTİM FAKÜLTESİ	SINIF EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Doktorasını Sınıf Öğretmenliği alanında almış olmak. Değer eğitimi, sürdürülebilirlik ve müzik öğretim programı konularında çalışmaları bulunmak.
21	GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	BİNA BİLGİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Doktorasını Mimari Tasarım alanında almış olmak. Mimari Temsilde Çizim Kuramı ve Tarihi konularında çalışmaları bulunmak.
22	HASAN FERDİ TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK MAKİNELERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Doktorasını Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. Uygulamalı Robotik ve Bulanık Mantık konularında çalışmaları bulunmak.
23	HASAN FERDİ TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	ELEKTRİK TESİSLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Lisans mezunu olup, Doktorasını Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında almış olmak. İlgili alanlarda çalışmaları bulunmak.

24	İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	KELAM VE İSLAM MEZHEPLERİ TARİHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	Doktorasını Kelam alanında almış olmak. Keramet, Tevhid ve Şefaât konularında çalışmaları bulunmak.
25	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	YENİÇAĞ TARİHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	2	1	Doktorasını Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak. Osmanlı döneminde şehircilik tarihi ile ilgili sosyo-ekonomik araştırmalar ve Osmanlı dönemi batı ve güney vilayetleri ile ilgili nüfus ve yerleşme konularında çalışmaları bulunmak.
26	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANORGANİK KİMYA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Doktorasını Anorganik Kimya alanında almış olmak. Ferrosenil imidazolinyum tuzları; alüminyum, krom içeren polioskometalatlarda konularında çalışmaları bulunmak.
27	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK ÖĞRETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	3	1	Doktorasını Hemşirelikte Öğretim alanında almış olmak. Mobil öğrenme, öz düzenlemeli öğrenme, eğitimde sanal gerçeklik teknolojisi, hemşirelik eğitimde ölçek geçerlik ve güvenilirlik konularında çalışmaları bulunmak.
28	SALİHLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT POLİTİKASI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	5	1	İktisat Bölümü lisans mezunu olup, İktisat alanında doktora yapmış olmak. Sağlık Ekonomisi, Sektörel İstihdam, Sürdürülebilirlik, Orta gelir tuzağı ve Uygulamalı makro ekonomi konularında çalışmaları bulunmak.
29	TIP FAKÜLTESİ	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Pediyatrik Endokrinoloji alanında Tıpta Yandal Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Osteogenesis imperfekta hastalarının endotelial fonksiyonları ve Tip-1 diyabet alanında sweet registry konularında çalışmaları bulunmak.
30	TIP FAKÜLTESİ	DERMATOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Dermatoloji alanında Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Pediyatrik Dermatoloji ve İnflamatuvar deri hastalıkları konularında çalışmaları bulunmak.
31	TIP FAKÜLTESİ	HALK SAĞLIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Halk Sağlığı alanında Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapıp, Epidemiyoloji alanında Tıpta Yandal Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Bulaşıcı hastalıklar ve kadın üreme sağlığı konularında çalışmaları bulunmak.
32	TIP FAKÜLTESİ	İÇ HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Hematoloji alanında Tıpta Yandal Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Avrupa hematoloji yeterlilik sınavı belgesine sahip olmak. İmmun trombositopeni alanında çalışması bulunmak.
33	TIP FAKÜLTESİ	NÖROLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Nöroloji alanında Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Başağrısı ve başağrısının girişimsel tedavisi ve uyku bozuklukları konularında çalışmaları bulunmak.
34	TIP FAKÜLTESİ	RADYASYON ONKOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Radyasyon Onkolojisi alanında Tıpta Uzmanlık Eğitimi yapmış olmak. Kolorektal, serviks ve endometrium tümörlerinde konformal ve IMRT tedavisi üzerine çalışmaları bulunmak.

B) ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARINA AİT İLAN

Üniversitemiz Akademik birimlerine, "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri doğrultusunda 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. maddesi uyarınca Öğretim Görevlileri ve 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 50/d maddesi uyarınca Araştırma Görevlileri alınacaktır.

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSU İÇİN GEREKLİ UNVAN ŞARTLARI

- Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi (ilan açıklamasında hangisi belirtiliyorsa) öğrencisi olmak şarttır.
- Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurabilmek için sınavın yapıldığı yılın ocak ayının birinci günü itibarıyla otuz beş yaşını doldurmamış olmak gerekir.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ KADROSU İÇİN GEREKLİ UNVAN ŞARTLARI

- Öğretim Görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

GENEL ŞARTLAR

- Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşımaları gerekmektedir.
- ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.
- 2018 ÖSYM yerleştirmelerinden itibaren Meslek Yüksekokullarında Temel Yetenek Testi (TYT) kullanılmaya başlandığından Meslek Yüksekokullarına alınacak öğretim görevlisi aday başvurularının değerlendirilmesinde 09.12.2019 tarihli ve 2019/18 sayılı Üniversitemiz Senatosu'nun kararı uyarınca adayların lisans programından mezun oldukları alana ilişkin ALES puan türü kabul edilecektir.
- Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir.
- Yurt Dışı kurumlardan alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Öğretim Üyesi kadrosunda görev yapmakta olanlar Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına başvuru yapamazlar.
- İlan şartlarımızı taşıyan Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi adayları kadronun ilan edildiği birime **sahsen veya posta yoluyla** başvurmaları gerekmektedir . Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar kadronun ilan edildiği birime ulaşması gerekmekte olup, postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

MUAFİYET

- Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yüksekokullarının Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, Yükseköğretim Kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.
- Meslek Yüksekokullarının, ilgili Yönetmeliğin altıncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularında yabancı dil şartı aranmaz.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ VE ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENEN BELGELER

- Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Başvuru Formu (İlgili forma <http://personel.cbu.edu.tr/formlar-ve-dokumanlar/formlar.5574.tr.html> internet adresinden ulaşılabilir.) (Başvuru formunun eksiksiz şekilde doldurulması ve ıslak imzalı olarak gönderilmesi gerekmektedir.)
- ALES Sonuç Belgesi (Muafiyet şartından yararlanmayacak olan adaylar için)
- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi kadro ilanına başvuracak adayların Yabancı Dil Sonuç Belgesi göndermesine gerek bulunmamaktadır.)
- Lisans Diploması (Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı)
- Mezuniyet Not Ortalamasının Belirtiliği Lisans Transkripti (Aslı, Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı)
- Doktora Diploması (Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı) (İlan Şartlarında Doktora Mezunu Olmak Şartı Var İse Gönderilecektir)
- Yüksek Lisans Diploması (Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı) (İlan Şartlarında Doktora Öğrencisi ya da Yüksek Lisans Mezunu Olmak Şartı Var İse Gönderilecektir)
- Yüksek Lisans / Doktora Öğrenci Belgesi (Son 1 (Bir) Ay İçerisinde Alınmış Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı) (İlan Şartlarında Yüksek Lisans / Doktora Öğrencisi Olmak Şartı Var İse Gönderilecektir)
- Özgeçmiş ve Var ise İlgili Alandaki Bilimsel Çalışma ve Yayınları Kapsayan Dosya
- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- Fotoğraf (1 Adet)
- Onaylı Hizmet Belgesi (Halen Bir Kamu Kurumunda Çalışmakta Olanlar İle Daha Önce Çalışmış Olanlar İçin) (İlan Şartlarında Tecrübe Şartı Var İse Gönderilecektir)
- SGK Hizmet Dökümü (Onaylı Sureti veya Karekodlu E-Devlet Çıktısı) ve Onaylı Çalışma Belgesi (Halen Özel Sektörde Çalışmakta Olanlar İle Daha Önce Çalışmış Olanlar İçin)
- "İlana Başvuruda Aranacak Özel Şartlar" kısmında belirtilen niteliklere ilişkin kanıtlayıcı belgelerin aslı veya onaylı sureti

NOT

- Süresi İçinde Yapılmayan ve Eksik Belgeli Başvurular Kabul Edilmeyecektir.
- Üzerinde Kontrol Kodu Olmayan ALES ve Yabancı Dil Sonuç Belgeleri Geçersizdir.
- Adaylar Üniversitemizde ilan edilen kadrolardan sadece birine başvuru yapabilecek olup, aynı adayın birden fazla kadroya başvuruda bulunması durumunda yapmış olduğu tüm başvurular geçersiz sayılacaktır.

SINAV TAKVİMİ

İlan Yayın Tarihi	: 29.12.2023
Son Başvuru Tarihi	: 12.01.2024
Ön Değerlendirme Tarihi	: 18.01.2024
Giriş Sınavı Tarihi	: 30.01.2024
Sonuç Açıklama Tarihi	: 08.02.2024

** "Ön Değerlendirme ve Giriş Sınavı Sonuçları" yukarıda belirtilen tarihlerde www.mcbu.edu.tr internet adresinde yayınlanacaktır.

SIRA NO	BİRİM	ANABİLİ DALI / PROGRAM	BAŞVURULACAK KADRO ÜNVANI	DERECE	ADET	İLANA BAŞVURUDA ARANACAK ÖZEL ŞARTLAR
1	AKHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	MAKİNE	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Makine Mühendisliği lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

2	AKHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	PAZARLAMA	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	İşletme veya Pazarlama Bölümü lisans mezunu olup, Pazarlama alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
3	ALAŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU	BAĞCILIK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	2	Ziraat Fakültesi lisans mezunu olup, Bahçe Bitkileri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
4	GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	TÜRK MUSİKİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Türk Müziği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans eğitimi sonrası en az 3 (üç) yıl Yükseköğretim Kurumlarında deneyime sahip olmak.
5	KÖPRÜBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU	İŞLETME YÖNETİMİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	2	İşletme Bölümü lisans mezunu olup, Üretim Yönetimi veya Üretim Yönetimi ve Pazarlama alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek Lisans eğitimi sonrası en az 1 (bir) yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
6	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	1	Üniversitemiz Proje Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevlendirilmek üzere. Fizik Bölümü Lisans mezunu olup, Nükleer Fizik alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. TÜBİTAK bilimsel ve teknolojik araştırma projesinde görev almış olmak. Proje yönetimi, Avrupa Birliği Projeleri yazma eğitimi ve Bilimsel proje yazma eğitimi sertifikalarına sahip olmak.
7	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	1	Üniversitemiz Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevlendirilmek üzere. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
8	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	1	Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü'nde görevlendirilmek üzere. Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Üniversitemiz Senatosu Kararı Uyarınca Merkezi Yabancı Dil Sınavından En Az 90 (doksan) Puan almış olmak.
9	SALİHLİ MESLEK YÜKSEKOKULU	DIŞ TİCARET	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	İktisat (İngilizce) Bölümü Lisans mezunu olmak. İngilizce İktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
10	SARIGÖL MESLEK YÜKSEKOKULU	HARİTA VE KADASTRO	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Harita Mühendisliği Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
11	SOMA MESLEK YÜKSEKOKULU	MADENCİLİK TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Maden Mühendisliği Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
12	SOMA MESLEK YÜKSEKOKULU	MEKATRONİK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Mekatronik Mühendisliği Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
13	TURGUTLU MESLEK YÜKSEKOKULU	GEOTEKNİK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	İnşaat Mühendisliği Lisans mezunu olup, Geoteknik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
14	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Üniversitemiz Senatosu Kararı Uyarınca Merkezi Yabancı Dil Sınavından En Az 90 (doksan) Puan almış olmak.
15	YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU	YABANCI DİLLER	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	6	1	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Mütercim Tercümanlık (İngilizce) Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde Tezli Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olmak. Üniversitemiz Senatosu Kararı Uyarınca Merkezi Yabancı Dil Sınavından En Az 90 (doksan) Puan Almış Olmak. Lisans öğrenimi sonrası en az 10 (on) yıl eğitim-öğretim deneyimine sahip olmak.

16	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	1	Üniversitemiz Araştırma, Girişimcilik ve Yenilikçilik Koordinatörlüğü'nde görevlendirilmek üzere. Fizik Bölümü Lisans mezunu olup, Nükleer Fizik alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ARGE projeleri eğitimi sertifikasına sahip olup, ARGE projeleri destekleme programında görev almış olmak. İn vivo görüntüleme sistemi kullanım sertifikasına sahip olmak.
17	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	1	Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü'nde görevlendirilmek üzere. Endüstri Mühendisliği veya İşletme Bölümü Lisans mezunu olup, bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. ISO9001 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi ve Kalite Yönetim Sistemi Dokümantasyon Eğitimi sertifikalarına sahip olmak.
18	REKTÖRLÜK		ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (Uygulamalı Birim)	6	2	Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevlendirilmek üzere. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
19	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Eğitim Fakültesi Lisans mezunu olmak. Eğitim Programları ve Öğretimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
20	GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK TARİHİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Mimarlık Bölümü Lisans mezunu olmak. Mimarlık Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
21	HASAN FERDİ TURGUTLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR DONANIMI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Mühendisliği Lisans mezunu olmak. Bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
22	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İKTİSAT TARİHİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İktisat Bölümü Lisans mezunu olmak. İktisat alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, aynı alanda doktora yapıyor olmak.
23	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	SİYASİ TARİH	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
24	İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
25	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Matematik Bölümü Lisans mezunu olmak. Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
26	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	TOPOLOJİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Matematik Bölümü Lisans mezunu olmak. Topoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
27	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
28	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	REKREASYON	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Rekreasyon Bölümü Lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış ve doktora yapıyor olmak.
29	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	SPORDA PSİKOSOSYAL ALANLAR	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak. Sporda Psikososyal Alanlar alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Beden Eğitimi ve Spor alanında doktora yapıyor olmak.
30	UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	6	1	Uluslararası Ticaret Bölümü Lisans mezunu olmak. Uluslararası Ticaret ve Finans alanında tezli yüksek lisans yapmış olup, aynı alanda doktora yapıyor olmak.